Edital SMA nº 66, de 30 de abril de 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a autorização constante do processo
07/000797/2013 e, em conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº 1640, de 28 de
dezembro de 2010, divulga o Resultado da Prova Prática de Aula – Turma 2 , referente ao
Concurso Público para provimento no CARGO DE PROFESSOR II - APENAS PARA 2ª, 3ª,
4ª, 5ª, 6ª, 7ª, 8ª E 11ª CRE, do Quadro Permanente de Pessoal do Município do Rio de
Janeiro, no âmbito da Secretaria Municipal de Educação.

INSCR NOME NOTA

1100341 ALESSANDRA CONCEICAO DIAS 75

1110542 ALEXANDRE LEAO LEONARDO PEREIRA 65

1108672 ALINE DE AQUINO MARVILA 90

1111720 ALINE DE ARAUJO QUEIROZ DE SOUZA 80

1104762 AMANDA VALENTIM THOMAZ LEANDRO 75

1103937 ANA CLAUDIA NOVAES TEIXEIRA PEREIRA 80

1100802 ANDIARA PASSOS DE SOUZA DE ALMEIDA 95

1099813 ANDRE LUIS PEREIRA 75

1110904 ANDREA DIAS RODRIGUES 75

1109462 ANDREA LUIZA MARQUES DE SOUZA 95

1102511 AUREA PEREIRA CORREA 75

1107932 BARBARA CRISTINA RIBEIRO ARTEIRO 85

1105186 BERNARDETE DE SOUSA MELO 60

1106522 CAMILLA BORGES PASSOS COSTA 60

1101797 CAREN CAROLINE ALVES DE CARVALHO 83

1108855 CARLA ROCHEDO CARDOSO 35

1103976 CHRISTIANE DE LIMA GUALBERTO 60

1104735 CINTIA XISTO DA FONSECA 70

1107831 CLAUDENICE MENDES DE SANTANA NUNES 70

1110118 CLAUDIA APARECIDA COSTA PEREIRA 70

1111157 CLENICE DOS SANTOS COSTA 75

1099140 CRISTIANE FERREIRA DE O. R. ALEXANDRE 60

1099307 CRISTINA OLIVEIRA CARNEIRO 65

1101173 DAIANA LOUREIRO DOS SANTOS FALTOU

1111368 DANIELE DA SILVA DE MORAES DOS SANTOS. 95

1099925 DEBORA COLLARES DO NASCIMENTO 70

1106905 DEBORAH DA COSTA BARROS 75

1110372 DUILIO DE LIMA GONCALVES 80

1104918 ERICA CRISTINA DE SOUZA 65

1103286 FABIANA LAS CASAS DOS SANTOS 60

1102555 FABIANE LEAL DE SAMPAIO 90

1100386 FABIANNE DE CARVALHO BIANCARDE 90

1100564 FERNANDA CRISTINA MIRANDA DE SOUZA LEAL 70

1105307 GEOVANA BRUMATTI PINHO 60

1105061 GISELE SOARES DE AMORIM 100

1099160 HAYANE MEDEIROS DA SILVA 60

1103085 JACIARA ALVES BARBOSA PRIMO 80

1106735 JACQUELINE CARDELLY JOORIS 70

1101885 JESSICA CASTELO BRANCO DE LIMA DA COSTA 80

1099896 JOSEFA RIBEIRO DOS SANTOS 45

1109074 JOSILENE DE OLIVEIRA SALVADOR 70

1106635 KARINA SOARES DE MELO 80

1106737 LUCIA BARBOSA ARAUJO DE SOUZA 80

1110861 LUCIANA LOPES RIBEIRO 60

1107536 LUDMILA DE OLIVEIRA P DO SACRAMENTO 60

1099651 MARA LUCIA DE OLIVEIRA PINTO 95

1107034 MARCIA CRISTINA SILVA SANTORO 80

1105143 MARIA ANDREZA DE FARIAS DA COSTA 90

1099503 MAYARA DE OLIVEIRA TAVARES 85

1104313 MONICA BEZERRA DANTAS DA SILVA 60

1105688 NEFERTITE ALVES MACIEL KRAFZIK 80

1105803 PATRICIA DO NASCIMENTO PAULO 80

1106202 PATRICIA PEREIRA DE JESUS 60

1110220 PAULA.DIAS FREITAS DE OLIVEIRA 95

1110748 RAQUEL REIS FERREIRA 95

1104315 REGINALDO MENDES COELHO 65

1109977 RENATA BEZERRA CANTANHEDE DA SILVA 75

1102587 RENATA GARUBA CARVALHO 75

1101907 ROBERTA BARBOSA MONTEIRO 75

1107314 ROBERTA MARIA DE MELO FERREIRA BAIA 64

1108603 ROSANGELA ELIZABETH DANTAS A. DE CASTRO 60

1109031 RUBIA DE ALMEIDA FERNANDES DA SILVA 65

1102657 SABRINA DA COSTA VASCONCELLOS 90

1106386 SANDRA NOGUEIRA PIRES RIBEIRO 60

1106809 SARAH LUZ DOS SANTOS 65

1107803 SHEILA BENICIO ROCHA DE SOUZA 70

1110251 SHIRLEI SIQUEIRA MOREIRA 75

1102849 TATIANA EPIFANIO DOS SANTOS DA SILVA 60

1103681 TAYNARA MARIA MACHADO BARBOSA SOUTO 80

1100863 THAIS MARTINS DA SILVA 95

1102547 THAIS VIANA MACEDO 100

1109300 VALERIA CRISTINA COSTA GONCALVES 70

1105833 VALERIA DE SOUZA RAMALHO 95

1100335 VANESSA FIGUEIREDO DE SOUZA DE ALCANTARA 100

1110395 VANIA DENISE DOS SANTOS NEVES 70

1105674 VANIA ROSA DA SILVA 80

1101259 VANIA ROUMILLAC ESCALEIRA 65

1111866 VERA SABACK SAMPAIO AVELAR 85

1103434 VERONICA FRAGA DA SILVA 60

1102774 ZILMAR SALLES GOMES 60

Rio de Janeiro, 30 de abril de 2015

Marcelo Andre Cid Heraclito do Porto Queiroz

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO